cuiusque alterius. Et dedimus ei Bonaguidam nuntium f. Ubaldini ad inducendum

eum in possessionem bonorum dictorum Guidonis et Gianni. Qui nuntius tertio nonus

iulii retulit induxisse dictum Ilainerium sindieum in possessionem bonorum et rerum

dictorum Guidonis et Gianni et nominatim terrarum et rerum infrascriptarum ;

prima quarum est resedium eum domo positum ad Albero, j fossatus, ij et iij via,

iiij Rossi ; infra hos fines medietas. Secunda posita in^ Selvolina, j fossatus, ij pie-

bis , iij domini BernaMi , iiij Rossi et consortum. Tetia petia posita in Pratale, j

Garza, ij Ardictionis et Castellani, iij Mirabelli et Rossi et Cambii, iiij domini Ber-

nardi. Quarta est vinea posita ad Albero, j et ij Rossi, iij domini Bernardi, iiij

heredum Gherardi. Quinta petia posita in Pratale, j Rossi, ij Giung-ni, iij Maffei, iiij

Benvenuti Dallo. Sesta posita in Gameradi, j Rossi et Mirabelli, iij iudicis Rinaldi,

iiij Rossi et consortum. Septima petia posita in Pratale, j Mirabelli, ij Cambii del

Melo, iij Castellani de Valila, iiij quondam Benci de Albero. Octava petia posita ibi

prope in loco qui dicitur Canali, j Rossi, ij Guidi et Gianni, iij Cambii del Melo,

iiij via. Nona petia posita in Valle Donica, j et ij Orlandi de Boriano, iij fossatus,

iiij Rinaldi de Spung-nole. Decima petia posita in Cafagio della Sala, j et ij et iij

plcbani de Alea, iiij Gianni et Benincase Dallo. Undecima petia posita a Pietramensola

in Vingna Voterà, j et ij et iij Giungni et consortum, iiij Mikele. Duodecima petia

posita a Pietramensola Dasoli, j et ij et iij Bencivieni, iiij via.

Facta est liec pronuntiatio in dieta curia presentibus testibus et rogatis lohanne

f. del Nero etOdaldo indice f. Gottifredi et Martino f. Martini, millesimo ducentesimo

(luadragesimo secundo tertiadecima kalendas iulii, indictione quintadecima.
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(S. N.) Ego Cavalcante f. quondam Burnellini Guidilunghi iudex et in dieta

curia prò comuni Florentie notarius existens, predicta omnia prò comuni et curia

scripsi, ideoque subscripsi.

LXIX. — Curia del Sesto d'Oltrarno. Sentenza per la quale Inghilesco del fu

Broccardo è posto in possesso di alcune terre e beni di Mainetto di Baldovino^

a causa del debito di 192 lire di danari pisani che Mainetto deve pagare

ad Inghilesco.
1242 Agosto 21. - Strozziane Vguccioni.

In dei nomine, amen. Tempore dominatus Giuffredi comitis de Lomello dei

gratia potestatis Florentie et tunc existente prò comuni Florentie iudice ordinario